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شب طلایی شاگردان بنا در کشور لبخند/ یک قدم تا قهرمانی

روز نخست رقابتهای کشتی فرنگی قهرمانی آسیا با کسب سه مدال طلا و دو برنز برای نمایندگان کشورمان به پایان

رسید تا شاگردان محمد بنا در یکقدمی کسب عنوان قهرمانی قاره کهن قرار بگیرند.

روز نخست رقابتهای کشتی فرنگی قهرمانی آسیا با کسب سه مدال طلا و دو برنز برای نمایندگان کشورمان به پایان رسید تا
شاگردان محمد بنا در یکقدمی کسب عنوان قهرمانی قاره کهن قرار بگیرند.

به گزارش خبرنگار مهر نخستین روز از رقابتهای کشتی فرنگی قهرمانی آسیا از صبح امروز چهارشنبه در بانکوک تایلند آغاز شد که
طی آن ۵ نماینده از کشورمان رودرروی حریفان خود قرار گرفتند. این در حالی بود که کادر فنی تیم ملی از ابتدا به جوانی و

انگیزه بالای تیم اشاره کرده و از ابتدای مسابقات به درخشش بچه های ایران امیدوار بودند.

در وزن ۶۶ کیلوگرم مهدی زیدوند در حالی به میدان رفت که امید زیادی به کشتی های خوب او می رفت ولی زیدوند در همان
ابتدا پس از استراحت در دور اول در دور بعدی مغلوب فرنگی کاری از کره جنوبی شد و چشم به فینالیست شدن او دوخت. به
هر حال پیکارها به گونه ای رقم خورد که وی با یک باخت خود را در رده بندی دید و برای کسب مدال برنز به مصاف گوانگ
ژانگ از چین رفت. وی در این کشتی پیروز شد و چراغ اول کسب مدال را با رنگ برنز برای همقطارانش روشن کرد. در این وزن

قهرمانی به کشتی گیر کره ای رسید و قزاق دوم شد.

در وزن ۷۵ کیلوگرم پیام بویری دومین مرد برنزی کشتی فرنگی ایران بود. او که با پیروزی بر حریفانی از فلسطین و چین
دورخیز خوبی برای دورهای بعدی داشت در برابر حریف قزاق کم آورد و در نیمه نهایی متحمل شکست شد. بدین ترتیب او هم
در رده بندی با غلبه بر حریف ترکمنستانی خود بر سکوی سوم ایستاد و دومین مدال برنز را برای تیم ایران ثبت کرد.در این وزن

کشتی گیر قزاق با شکست حریف ازبکستانی قهرمان شد.

اما شب طلایی ایران با درخشش رامین طاهری در وزن ۸۰ کیلوگرم آغاز شد و او توانست با غلبه بر حریفانی از ژاپن قزاقستان و
ویتنام به فینال رسید. طاهری در فینال نیز توانست پیروز میدان باشد و با شکست حریف چینی نخستین طلای ایران را کسب

کند.

دومین مرد طلایی روز نخست نیز در وزن ۹۸ کیلو درخشید و با شکست حریفانی از ترکمنستان بحرین و کره جنوبی به فینال
برسد. مهدی علیاری در فینال هم توانست با ضربه فنی حریف هندی به مدال طلا دست یابد و در مجموع، کشتی های قابل

قبولی از خود به نمایش بگذارد.

پایان بخش شب طلایی شاگردان محمد بنا نیز کشتی وزن ۱۳۰ کیلوگرم و قهرمانی امیر قاسمی منجزی بود. او پس از استراحت
در دور نخست به ترتیب از سد حریفانی از قزاقستان و ازبکستان بگذرد و به فینال برسد تا در فینال نیز با شکست حریف قرقیز
سومین طلای ایران در روز نخست را کسب کند. بدین ترتیب تیم ملی کشتی فرنگی ایران توانست با کسب سه مدال طلا و دو

برنز مسیر رسیدن به قهرمانی خود در آسیا را بسیار هموار و کوتاه کند.

پیکارهای سه وزن ۵۹ ، ۷۱ و ۸۵ کیلوگرم کشتی فرنگی قهرمانی آسیا از صبح فردا در بانکوک تایلند آغاز می شود.
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